

# **Mette Lund Thomsen Advokatanpartsselskab**

**Nørreport 26, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 38 24 59 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

---

**Mette Lund Thomsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mette Lund Thomsen Advokatanpartsselskab Nørreport 26 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 24 59 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Lund Thomsen, Bakke Allé 4 8230 Åbyhøj
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udøve advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 959.481 mod 482.585 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.480 mod 28.517 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	28/10 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>959.481</b>	<b>482.585</b>
1 Personalemkostninger	-714.198	-445.824
<b>Driftsresultat</b>	<b>245.283</b>	<b>36.761</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.487	-104
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.796</b>	<b>36.657</b>
Skat af årets resultat	-52.316	-8.140
<b>Årets resultat</b>	<b>184.480</b>	<b>28.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	76.480	28.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.480</b>	<b>28.517</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.917	47.868
Periodeafgrænsningsposter	626	0
Tilgodehavender i alt	<u>261.543</u>	<u>47.868</u>
Likvide beholdninger	<u>1.712.764</u>	<u>1.659.355</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.974.307</u></b>	<b><u>1.707.223</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.974.307</u></b>	<b><u>1.707.223</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.608.258	1.531.779
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.766.258</u></b>	<b><u>1.581.779</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.549	1.818
	Selskabsskat	52.316	8.140
	Anden gæld	136.184	115.486
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.049</u>	<u>125.444</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>208.049</u></b>	<b><u>125.444</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.974.307</u></b>	<b><u>1.707.223</u></b>

## Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	28/10 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	333.584	392.504
Pensioner	375.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	5.614	3.320
	<b>714.198</b>	<b>445.824</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.487	104
	<b>8.487</b>	<b>104</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.608.258	1.491.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.517
Regulering	0	11.912
	<b>1.608.258</b>	<b>1.531.779</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<b>108.000</b>	<b>0</b>
